(b) conf. Carpz. Proc. t. 3. art. 1. num. 51. seq. Zanger. de
 Except. Part. 2. c. 1. n. 95. seq.

perii Status fuit, novum, quem nactus est, honorem in
præjudicium Domini territorii usurpare nequit. Cap. Leop.
art. 44. Item, quando Status Imperii fundos, visimul-
tanea Investitura, vel ex alio titulo legitimo, acquirit, in
illo sita territorio, ubi plenissimus Landsassatus vigeret,
commodis eorum fructueros incommodis se subducere
non potest. a. l. 40. ff. de legat. 3. pr. I. quib. non est permitt.
fac. l. 10. ff. d. R. J. &, uti Vasalli conditio impedimento
non est, quin is ad jura Statuum Imperii emergere queat,
ita eadem conditio, acquisita hac prærogativa, merito
perseverat, nec Statu Imperii indigna existimatur. Exem-
pla in Electoratu Saxonico sistimus in Comitibus Stolber-
gensibus & Schœnburgicis, qui Statutum Imperii titulus &
beneficii coruscant, nihilominus inter Potentissimi Elec-
toris nostri Landstrios, ac per consequens subditos, re-
lati, foro, etiam in personalibus, in Regimine Dresdeni
& Suprema nostra Provinciali Curia, se subducere non
possunt, (e) ceu quotidiana experientia fortissime pro-
bat: sic enim in personali actione sententia condemnatoria in S. P. C. L. lata est in C. Fr. M. S. D. A. C. P. E. §/i
D. W. H. C. L. G. zu Stolberg. Term. Remm. 1699. &
sapius, de Comitibus Schœnburgicis & judicatis in eo-
rum causis infra plenius agendi dabitur ansa. j. ib. 27. seqq.

§. XXVI. Quod fundamentum non evertit, haud
incognita alias, inter homagium reale & personale, distin-
ctio. a. c. un. §. verum. de Stat. regul. in b. II. f. 5. j. l. 17. §. 5.
13. ff. ad municip. dum haud pauci concedunt Status, intui-
tu immobilium, homagio reali adstringi, non æque per-
sonali, adeoque in foro domicilii conveniendos es-
se.

(e) Focial. Europ. P. i. pag. 643. 655. Horn. Jurisprud.
eud. t. 5. §. 34. conf. Imhof. Notit. Prog. Imp. h. 6. c. 18. §. 14.

se. (a) Nam in Saxonia nostra Vasalli, fidelitatem & obsequium promittentes, ob sapientiam dictum jus Landsassiatum, non reale, sed personale, praestant homagium, quia, absque isto subjectionis vinculo, & inde fluente foro competente in actionibus quoque personalibus, immobilia illic possidere non permititur. (b) Atque ex isto deducitur principio haud obscura ratio, cur ad eorum, qui simultaneam investituram suo facto quasiiverunt, filios fori competencyta haud transmittatur: nam quia personale est, quod persolvit simultaneè investitus, iurandum, & ratione juris, quod in feudo radicatum est, appellatur saltem *ein Lehnmann*, vinculum illud personam jurantis haud egreditur, & tanquam ius singulare, extensionem istam haud patitur. a. l. 14. l. 16. ff. d. legib. i.e. que ante, quam a filio simultaneè investiti impetrata fuerit, cum religione conserva, de fide obsequioque praestando, investitura, qua causa est fori in Supremo Appellationum Judicio Cu- riisque Provincialibus competentis, effectus etiam deficiet. cap. 60. X. de Appellat. (c) Verum filii, ulterioresve Descendentes Vasallorum, investitura paterna efficacissime comprehensi, & Parentibus Schrifftassiti pares, censemuntur; proinde, tanquam Schrifftassiti, in Judiciis nostris ipso jure forum sortiuntur. a. l. 11. ff. d. lib. C. posth. ber.